Datenblatt Rev. GH1
Ausgabe 2007/08
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

V23061-B2009-A401 48 VDC 3-1416200-6
V23061-B2010-A401 60 VDC 4-1416200-0
Typenschlüssel
V 2 3 0 6 1 - - A
Type
Kontaktausführung
A 1 Schließer, UL-Class A B 1 Wechsler, UL-Class A
C 1 Schließer, UL-Class F D 1 Wechsler, UL-Class F
Bauart
1 waschdicht 2 flussmitteldicht
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Kontaktsystem
A Standard
Kontaktwerkstoff
3 AgSnO2 5 AgNi 0.15
4 AgCdO 6 AgCdO, hartvergoldet
Kontaktausführung
01 1 Wechsler 02 1 Schließer
Andere Typen auf Anfrage